
ユニバーサルグランプリジャパンオープンダンス選手権 

ユーチューブ配信へのご協賛企業様各位 

 

ご協賛への御礼 

 

謹啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より弊会へのご理

解並びにご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、この度は三⽉十三⽇の弊連盟主催

の「ユニバーサルグランプリジャパンオープン選手権⼤会、ユーチューブ配信企画」にご賛

同のうえご協賛いただき、誠にありがとうございました。皆様の温かなお⼒添えをもちまし

て⼤会後には登録者数は二千二百⼈を超え視聴回数も 二万回に達し、当⽇会場にお越しに

なれない⼤勢の⽅々にもご覧いただけたようです。今後とも変わらぬご理解・ご⽀援の程よ

ろしくお願い申し上げます。 略儀にて失礼とは存じますが、この場をお借りしてご協賛の

お礼を申し上げます。  

謹白 

  

令和四年三⽉吉⽇ 

 

⽇本プロフェッショナルダンス競技連盟 

東部総局局長 海宝修 

ユニバーサルグランプリジャパンオープン選手権実行委員長 

中泉 繁 


